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Citi dla Polaków za granic ą – ułatwienia w Wielkiej Brytanii oraz 

darmowy Skype z całego świata 

 

 

 

Globalna oferta Citi dla Polaków za granic ą „Jeste śmy po Twojej stronie świata”, która 

ruszyła we wrze śniu spotkała si ę z duŜym zainteresowaniem ze strony klientów i w 

związku z tym jest stale rozwijana. W grudniu Citibank w Wielkiej Brytanii znacznie 

upro ścił zakładanie bezpłatnego konta stworzonego specja lnie dla Polaków, a Citi 

Handlowy w Wigili ę uruchamia promocj ę „Bezpłatne godziny Skype” dla wszystkich, 

którzy otworz ą konto i otrzymaj ą natychmiastowe przelewy Citi z zagranicy – transfe ry 

pieni ędzy działaj ą juŜ z 19 krajów! 

„Obiecaliśmy rok temu, Ŝe będziemy bliŜej naszych klientów z nowoczesnymi i prestiŜowymi 

produktami i to jest jeszcze jeden dowód na realizację tej strategii, przypomnę Pierwszej 

Globalnej Strategii dla Polaków za granicą i ich bliskich w Polsce” – powiedziała Sonia 

Wędrychowicz-Horbatowska, Wiceprezes Zarządu, odpowiedzialna za bankowość detaliczną w 

Citi Handlowy. 

Zgodnie z nowymi zasadami osoba pracuj ąca w Wielkiej Brytanii  krócej niŜ rok moŜe załoŜyć 

bezpłatne konto Easy Account wykazując tylko 750 funtów miesięcznego dochodu netto. Polacy 

pracujący na Wyspach dłuŜej niŜ rok nie muszą spełniać tego wymogu, a do tego nie muszą juŜ 

nawet przedstawiać dowodu toŜsamości! śeby załoŜyć konto wystarczy, Ŝe wyślą wniosek 

dostępny w Internecie na stronie www.online.citibank.pl/zagranica i tylko jeden dokument - 



potwierdzający adres zamieszkania w Wielkiej Brytanii (np. miesięczny rachunek za gaz, prąd). 

Dodatkowo Citi na swoich polskich stronach umieścił równieŜ poradnik jak szybko wyrobić 

najpotrzebniejsze w Wielkiej Brytanii dokumenty, np. tymczasowe prawo jazdy czy WRS. 

„Polacy planujący przyjazd na Święta do Polski powinni zatem pomyśleć o otwarciu konta w 

Citi Handlowy, gdyŜ dzięki temu będą mogli bezpłatnie przesyłać funty z Citibank UK do Polski. 

Do tego przelew z Citibank UK, jak równieŜ pozostałych 18 krajów trafia na konto w Citi 

Handlowy w kilka sekund!” – powiedział Remigiusz Hołdys, dyrektor odpowiedzialny za 

bankowość międzynarodową w Citi Handlowy. 

Do 8 krajów, z których Citi Handlowy udostępnił we wrześniu natychmiastowe przelewy na swoje 

konta, dołączyło kolejnych 11, w tym Kanada. Dotyczy to przelewów wykonywanych z rachunków 

Citi zagranicą na konta w Citi Handlowy w Polsce. Przelewy wykonywane są w czasie 

rzeczywistym – środki są dostępne dla odbiorcy natychmiast po wysłaniu przez nadawcę. Klienci 

Citi Handlowy mogą wypłacać gotówkę bez prowizji w bankomatach Citi Handlowy oraz Euronet, 

a z konta CitiOne Direct równieŜ jeden raz w miesiącu w dowolnym bankomacie w Polsce. 

W związku z rozszerzeniem listy krajów do 19 oraz du Ŝym oczekiwaniem klientów za 

granic ą, Citi Handlowy wprowadził w grudniu tak Ŝe moŜliwo ść bezpłatnego dodzwonienia 

się z całego świata poprzez Skype  na infolinię Banku poświęconą usługom dla Polaków za 

granicą i ich rodzin w Polsce. To innowacyjne rozwiązanie działa po wciśnięciu przycisku „Skype” 

na stronie Citi Handlowy www.online.citibank.pl/zagranica. Doradcy telefoniczni nie tylko 

udzielają niezbędnych informacji na temat przelewów i usług w UK i USA, ale równieŜ są w stanie 

przyjąć z całego świata zlecenie otwarcia konta dla osoby bliskiej w Polsce, która miałaby takie 

przelewy otrzymywać. Przedstawiciel Citi Handlowy skontaktuje się z tą osobą i umówi w 

dogodnym miejscu oraz czasie w celu podpisania umowy rachunku bankowego. 

Dodatkowo w Wigili ę Citi Handlowy uruchamia we współpracy ze Skypem tr zymiesi ęczną 

promocj ę. KaŜdy, kto otworzy konto w Citi Handlowy w czasie trwania promocji i dostanie na nie 

przelew natychmiastowy Citi Online (Citibank Global Transfer) z jednego z 19 krajów otrzyma od 

Citi Handlowy w prezencie 10 darmowych godzin na rozmowy z rodziną w Polsce na telefon 

stacjonarny (regulamin promocji będzie dostępny na stronie www.online.citibank.pl/zagranica od 

24 grudnia). 
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Dodatkowych informacji udziela: 

Paweł Zegarłowicz, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 657 72 97 

E-mail: pawel.zegarlowicz@citi.com 

Agata Charuba–Chadryś, Specjalista ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 90 52  

E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

 

Bank Handlowy w Warszawie SA  to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod 
marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, 
inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje 20 tys. klientów korporacyjnych i 800 tys. klientów 
indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć ponad 188 oddziałów. W skład grupy 
kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i Handlowy Leasing. 
PrzynaleŜność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia klientom Banku 
Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na 
stronie internetowej www.citihandlowy.pl. 

  

Citi (NYSE:C)  to wiodąca globalna firma świadcząca usługi finansowe. Obsługuje około 200 milionów 
klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych w ponad 100 krajach. Zapewnia 
bogaty wachlarz produktów i usług finansowych, jak bankowość komercyjna i inwestycyjna, bankowość 
detaliczna, kredytowanie, ubezpieczenia, usługi na rynków papierów wartościowych i zarządzanie aktywami. 
Główne marki pod znakiem handlowym Citigroup to Citibank, CitiFinancial, Primerica, Smith Barney i 
Banamex. Dodatkowe informacje moŜna uzyskać na stronie internetowej www.citigroup.com. 

 


